
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 170/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 93, 

incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder ao servidor SÉRGIO AUGUSTO SIMON, RG 

5.273.510-6 SSP PR, a Licença Prêmio nos termos do art. 95 e seguintes da Lei Municipal 

001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime Jurídico Único dos Servidores 

Públicos Municipais, no período de 02/01/2013 a 01/04/2013. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 21 de dezembro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 


